

Rathleff Ejendomme ApS

Bredevej 9, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 37 12 42 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2019.

Mikael Rathleff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rathleff Ejendomme ApS

Bredevej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 37 12 42 49

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mikael Rathleff

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166.927 kr. mod 178.135 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.552 kr. mod 89.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	166.927	178.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.606	-12.875
Driftsresultat	150.321	165.260
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.365	-48.695
Resultat før skat	68.956	116.565
2 Skat af årets resultat	-21.404	-26.912
Årets resultat	47.552	89.653
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.552	89.653
Disponeret i alt	47.552	89.653

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.478.611	2.498.157
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.478.611</u>	<u>2.498.157</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.478.611</u>	<u>2.498.157</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	13.800	10.300
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>318</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.800</u>	<u>10.618</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.800</u>	<u>10.618</u>
	Aktiver i alt	<u>3.492.411</u>	<u>2.508.775</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	137.786	90.234
	Egenkapital i alt	<u>187.786</u>	<u>140.234</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.746.446	2.009.732
	Deposita	46.750	28.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.793.196</u>	<u>2.037.732</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	67.500	39.726
	Gæld til pengeinstitutter	186.250	125.190
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.699
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.914	109.090
	Selskabsskat	54.516	35.244
	Periodeafgrænsningsposter	7.249	3.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.429</u>	<u>330.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.304.625</u>	<u>2.368.541</u>
	Passiver i alt	<u>3.492.411</u>	<u>2.508.775</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.365	48.695
	81.365	48.695
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.904	29.612
Årets regulering af udskudt skat	-3.500	-2.700
	21.404	26.912
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.527.220	2.527.220
Tilgang i årets løb	997.060	0
Kostpris ultimo	3.524.280	2.527.220
Af- og nedskrivninger primo	-29.063	-16.188
Årets afskrivninger	-16.606	-12.875
Af- og nedskrivninger ultimo	-45.669	-29.063
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.478.611	2.498.157
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	90.234	581
Årets overførte overskud eller underskud	47.552	89.653
	137.786	90.234

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.814 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 3.479 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.075 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.